Tamże znajdują się dwa regularne **Billardy**, dwadzieścia kilka **Pism** Krajowych, Zagranicznych, rychła usługa; Pokoje obszerne, oświecone gazem i w czystości utrzymane.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1863 roku.

MONEY: Ządano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-imperjal — — 5 64
Pruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Oblig. Skar: 4% oprócz kup: za 100 rs. 93 61 — —
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 15 2 — —
Akoje Drogi Żel: W.-W.